Adolescens timidus , virginali verecundia præditus.

Filius spes Parentis , memoria nominis , subfidium generis, hæres familiæ ? designatus Reipubl. Civis.

Te decus patriæ, ornamento populi , florem juventutis appello.

Adolescens illustri ingenio, industria, & gratia.

Adolescens doctissimus & humanissimus , rectissimus atque optimis studiis præditus.

Puer incredibili ac divina quadam mente & virtute præditus.

Nemo hoc adolescente nobilitate , nemo mul-

EPIS
 virtutem verum perit
 huius nemo alio laud
 Laudimus atque o
 gerant atque per
 nobis: & illustri ap
 jrens admirabili
 in re dignitatem
 Pater natura ad o
 nobilitatem magnum
 virtus exercuit, tor
 libens in hoc ju
 modi cupiditas, ora
 sicut scriptio rei
 istis summa nalc
 ma indoles ingen
 declarari in hoc
 quet.
 La animi est in du
 rum literarum sed
 a videat.

LAUDA

¶ Oemina exist
 tate, pudicitiaq
 Femina prudent
 Femina spectati
 Honestissima ma
 virtutibus, omni vi
 riana

multarum rerum peritia, nemo optimarum artium studio, nemo ullo laudis genere illo præstantior.

Lectissimus atque ornatissimus Adolescens, ingenuarum artium peritissimus, domi suæ inprimis nobilis: & illustri apud omnes gratia.

Juvenis admirabili fatorum benignitate ad gloriam atque dignitatem natus.

Hunc natura ad omnem laudis atque nominis nobilitatem magnum atque excelsum produxit, voluntas exercuit, fortuna servavit.

Vehemens in hoc juvene ardor mentis, ardens vincendi cupiditas, oratio erudit ac liberalis, & mira quædam scriptionis elegantia. Summa in hoc juvene spes, summa nascentis eruditionis expectatio, summa indoles ingenii, summaque virtus.

Præclarâ in hoc juvene ingenii judicii que vis apparet.

Ea animi est industria, ut non solum communium literarum, sed Reipub, in eo spes magna polita videatur.

LAUDANDI FOEMINAS
FORMULÆ

Fœmina eximia pulchritudine, summâ integritate, pudicitiaque singulari.

Fœmina prudentissima lectissimaque.

Fœmina spectatissima.

Honestissima matrona & omnibus præclaris animi dotibus, omni virtutis genere ac vitæ dignitate præstans.

præ-

Præstantissima foemina, præclara indole, eximia animi pietate, virtute, gratiâ, constantia admirabili.

Admirabilis in hujus puellæ natura elucet virtutis indoles, multa probitatis ac modestiæ signa ubique apparent.

Mulier præter ætatem prudens, & spectatissimæ probitatis: ea denique naturæ cum moderatione, tum bonitate, ut admirabiles amores excitet.

LAVDANDI VRBES FORMVLÆ.

VRbs omnium gentium, Orbisque terrarum celeberrima: copiosa, eruditissimis hominibus, liberalibusque studiis affluens.